Universidade Federal de Ouro Preto – UFOP
Comissão de Pesquisa Paritária

OFÍCIO COMISSÃO_PARITÁRIA N. 09/2020.

Ouro Preto, 23 de setembro de 2020.

Chapa Diálogo e Compromisso

Profa. ​Cláudia Aparecida Marliére de Lima e Prof. Hermínio Arias Nalini Júnior.

Prezada/o Candidata/o,

Em reunião ocorrida hoje, dia 23/09/2020, às 14 horas, a Comissão de Pesquisa
Paritária para reitor da Universidade Federal de Ouro Preto deliberou pelo ​deferimento da
Chapa ​‘​Diálogo e Compromisso’, ​tendo em vista o cumprimento das normas estabelecidas
pelo certame.

A publicidade deverá ocorrer de acordo com o  Edital.

Em atendimento aos artigos 6º e 7º do Regulamento, ​solicitamos que a chapa
indique um(a) representante e um(a) suplente (opcional) para a composição da Comissão
Especial Técnica (CET), que será nomeada às 15h do dia 24/09/2020.

O sorteio das Chapas, previsto para o dia 24/09/2020 às 17 horas, acontecerá de
forma remota e com participação de membros(as) da Comissão de Pesquisa Paritária e da
Comissão Especial Técnica, com ampla divulgação à comunidade acadêmica por meio dos
canais oficiais de comunicação.

As informações solicitadas deverão ser encaminhadas até 22 horas do dia
23/09/2020 para o email ​pesquisaparitariaufop@gmail.com​.

Atenciosamente,

Betânia dos Anjos do Carmo
Presidente da Comissão de Pesquisa Paritária

Ouro Preto – MG
pesquisaparitariaufop@gmail.com

mailto:pesquisaparitariaufop@gmail.com

		2020-09-23T16:28:17-0300
	BETANIA DOS ANJOS DO CARMO:91184592691